Dekan Fakultas Syariah dan Ekonomi Islam IIQ Jakarta di Tempat;
3. Ketua Prodi Manajemen Zakat dan Wakaf FS dan Ekonomi Islam IIQ Jakarta di Tempat;
4. Yang Bersangkutan.-;

Lampiran III Surat Keterangan Penelitian

BAZNAS
Badan Amil Zakat Nasional
PROVINSI SULAWESI TENGGARA

Kendari, 04 Dzulqaidah 1445 H
13 Mei 2024 M

SURAT KETERANGAN PENELITIAN
Nomor : B/400.8.1/66/BAZNAS-SULTRA/V/2024

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : PUNARDIN, S.Ag.
Jabatan : Ketua BAZNAS Provinsi Sulawesi Tenggara
Alamat : Kompleks Perkantoran Gubernur Bumi Praja Anduonohu, Poasia-Kendari.

Menerangkan bahwa :